Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição - Estado de São Paulo

SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, 01 de março de 2016

Licitação: 000038/15 - PREGÃO PRESENCIAL 24 / 2015

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, torna público para conhecimento
dos interessados que encontra-se aberto o PREGÃO PRESENCIAL 24 / 2015, do tipo Menor Preco
Unitario, para :

Aquisição de mobiliários e equipamentos para a nova Creche Infantil da Prefeitura do Município de
Santa Cruz da Conceição, padrão CR-1B da Fundação para o Desenvolvimento da Educação – FDE

A abertura dos envelopes dar-se nos dia 22/03/2016 às 09:10 horas.

O edital em inteiro teor estará a disposição dos interessados na  PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA CRUZ DA CONCEICÃO, no endereço: RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770 e
no sítio www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br e pelo e_mail
licitacao@santracruzdaconceicao.sp.gov.br .
Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (19) 3567-9200.

___________________________________
MARIA LUISA BERTOLI VILLELA ZABAGLIA

Pregoeira

www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br
mailto:licitacao@santracruzdaconceicao.sp.gov.br